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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Vovk Andriy 7.0 UKR 46.5149.5140.037.2'2630 2427 264896 215500412100 1991
2 2 GM Bakl an VI adi mi r 7.0 UKR 43.5148.0137.5'37.012619 2354 257595405410413000 1978
3 3 GM Bosi ocic Marin 6.5 CRO 46.550.0139.5 35.52610 2375254295314310522100 1988
4 10 @M Jovani c Ognj en 6.5 CRO 45.550.0138.5 34.7:2433 2434 2601 9612530243100 0 1978
5 6 GM Frol yanov Dnitry 6.0 RUS 49.5154.0142. 5 34. 512534 2438 2564 94415230421100 1986
6 9 FM Shevchenko Kirill 6.0 UKR 44.547.5137.5130. 22438 23752501 9360523041300 0 2002
7 15 FM Pl enca Jadr anko 6.0 CRO 44.0147.537.0 30. 512396 2391 251793604220514000 1999
8 14 IM Manca Federi co 6.0 1 TA 41.545.0134.5 26. 012396 2315244196 034301530200 1969
9 5 GM Stocek Jiri 6.0 CZE 40.5145. 0135. 0'29. 012563 23302456 95224220530200 1977
10 12 IM Sagar Shah 5.5 1 ND 46.550.0139.527. 22401 2380 246094325221421100 1990
11 4 GM Marti novi ¢ Sasa 5.5 CRO 46.5149.5139. 528. 22570 24152496 9351531140400 0 1991
12 11 FM Cruz Ll edo Pabl o 5.5 ESP 45.0148.5138. 0 26. 012413 2333241495135410410300 199
13 19 IM Vezzosi Paol o 5.51TA 43.047.0136.026.7 2328 2333 241494325221421100 1960
14 16 FM Prazni k N ko 5.5 SLO 42. 0145. 0135. 01 24. 01 2386 2364 244594325320411200 1979
15 8 GM Tratar Marko 5.5 SLO 41. 045. 0135. 0'26. 2! 2453 2293 237493514220513100 1974
16 7 I'M Codenotti Marco 5.0 1 TA 44.548.5 38. 0 25. 012473 2342 2386 9342521241300 0 1997
17 18 IM Mazi Leon 5.0 SLO 44.0147.0137.023. 512349 2330237494235311411200 1959
18 24 NC Ber gamasco Tommaso 5.0 1 TA 42.5 45, 0135. 5'20. 512200 2290 233495045500400400 1998
19 28 NC Gerol a Fausto 5.0 TA 41.044.5134.020. 512136 2162 2206 95044301520300 1979
20 20 IM Sedi na El ena 5.0 1 TA 37.541.0131. 0 19. 512275 2129 217394235311411200 1968
21 21 FM Barp Al berto 5.0 1 TA 37.540.531.520. 22244 2197 2241 9423511343100 0 1999
22 45 WM Hrescak |vana 5.0 SLO 35.0'36.0129.5'16. 511957 2133 217795044301520300 2000
23 13 kM Soni s Francesco 4.51TA 43.547.536.5 21. 512401 2340 2341 9333412152120 0 2002
24 17 FM Lodi ci Lorenzo 4.51TA 43.0145.5136. 0 19. 22359 2286 228794144211520300 2000
25 36 WM Janzelj Lara 4.5 SLO 40.5'44.0134.019. 212095 2232 223394144211520300 1997
26 41 NC Sinoni Gulio 4.51TA 38.542.0132.5 19. 52030 2286 2287 92524220503200 1998
27 32 NC Belli G orgio 4.51TA 35.5'38.529.515.012113 2224 222594144112530200 2000
28 23 NC Zuttioni Federico 4.51TA 35.5 38.530.5 18.5 2223 2079 208092524121513100 1989
29 39 NC Loi acono Antoni o 4.51TA 33.5 36.0128. 0 16. 52085 2193 219492524031522100 2002
30 31 FM Prazni k Anton 4.5 SLO 33.0135.527.014. 012124 2153 215493335221411200 1949
31 25 NC Pregarac Valter 4.5SLO 32.0133.0125.511.512181 2043 204494144211520300 1979
32 38 WM De Rosa Mariagrazia4.01TA 35.538.5 30.013.52089 2190 214894054301510400 1988
33 40 NC Kwossek Georg 4.0 GER 35.5'38.029. 5 13. 2:2060 2110 206893245122420200 1955
34 34 NC Mokal Anruta Sunil 4.0I1ND 32.5'35.0027.0 13.7: 2101 2123 208193244202512200 1986
35 26 NC Eder Matthias 4.0 AUT 32.5'33.526.510. 72156 2066 2024 93245203412100 1990
36 33 NC Podetti Davi de 4.01 TA 31.5'32.526.0 10. 012105 2068 202593245212411200 1999
37 37 NC Vezzani Stefano 4.01 TA 27.527.522.0 11.7:2090 2029 202983234112421101 1962
38 49 NC Sinonetto Alessio 4.01TA 27.527.522.57.75 1894 2023 193782244121410310 2000
39 46 WM Uh Zala 3.5SLO 34.537.5129.512. 7:1939 2132 205292344022521200 2002
40 42 NC Ri ccobon Elia 3.51TA 30.030.0124.5 9.00 2004 2095195582154112410310 1999
41 44 NC Dani el sson Robert 3.5 SWE 27.527.522.55.00 1967 20611921 8215411241031 0 1949
42 29 NC Pel agatti Al essandr 3.01TA 36.036.0129.5 12.2:2128 2184 2097 81434121402201 1969
43 30 NC Srebrni c Voj ko 3.0 SLO 33.0135.527.5'10. 72126 2105198190634031503200 1948
44 47 NC | zzo Riccardo 3.0 TA 28.529.523.57.00 1907 2012 188893 064202510400 1999
45 22 NC Sor bera G ovanni 2.51TA 30.030.0124.0 8.25 2234 2076 19757 2144202301202 199
46 35 NC Mar koci ¢ Ti ne 2.5SLO 33.533.5127.5'7.75 2096 2165202581344022411201 1999
47 50 NC Bl asco Domeni co 2.51TA 33.036.0128.0'8.75 1882 2050 188592164202501400 1942
48 43 NC Ebel s Theo 2.5NED 30.5'33.526.09.25 1970 2098 193391354013512200 1955
49 48 NC Ki evel itz Bernd 2.5GER 29.5'30.525.0 6.50 1898 20711906 9135503241030 0 1950
50 52 NC Genzo Enrico 2.0 TA 27.027.0121.5'8.00 1775 2217 20936 204310231020 31997
51 27 NC Zni darci ¢ Andr ej 2.0 SLO 28.0128.0121.0'5.75 2154 21141957 7124400431200 2 1957
52 51 NC Kobal Sasa 1.51TA 29.5'29.524.5 1. 25 1840 2008 15658 0174004401310 2002
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SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Bakl an VI adi mir UKR 2619 2354 2575 1978 M 14102196
21 FM Barp Al berto ITA VEN BL 2244 2197 2241 1999 M 872555 132758
32 NC Belli Gorgio ITA FRI UD 2113 2224 2225 2000 M 2808833 155141
24 NC Ber gamasco Tommaso |ITA VEN PD 2200 2290 2334 1998 M 873276 141538
50 NC Bl asco Doneni co ITA CAL Cz 1882 2050 1885 1942 M 803545 103164
3 GM Bosi ocic Marin CRO 2610 2375 2542 1988 M 14507927
7 M Codenotti Marco ITA TCS PI 2473 2342 2386 1997 M 800015 127726
11 FM Cruz Ll edo Pabl o ESP 2413 2333 2414 1995 M 2297361
44 NC Dani el sson Robert SVEE 1967 2061 1921 1949 M 1711490
38 WM De Rosa Mariagrazial TA CAM NA 2089 2190 2148 1988 F 815136 101061
43 NC Ebel s Theo NED 1970 2098 1933 1955 M 1019660
26 NC Eder Matt hi as AUT 2156 2066 2024 1990 M 1629280
6 GM Frol yanov Dmitry RUS 2534 2438 2564 1986 M 4151976
52 NC Genzo Enrico ITA FRI TS 1775 2217 2093 1997 M 894044 149585
28 NC Gerol a Fausto ITA  EM PR 2136 2162 2206 1979 M 845175 134612
45 WM Hrescak |vana SLO 1957 2133 2177 2000 M 14613441
47 NC lzzo Riccardo ITA LOM M 1907 2012 1888 1999 M 893595 148451
36 WM Janzelj Lara SLO 2095 2232 2233 1997 M 14608391
10 GM  Jovanic Qgnjen CRO 2433 2434 2601 1978 M 14504081
48 NC Ki evel itz Bernd CER 1898 2071 1906 1950 M 4602544
51 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1840 2008 1565 2002 M 2815929 152569
40 NC Kwossek Georg GER 2060 2110 2068 1955 M 4670531
17 FM Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2359 2286 2287 2000 M 884189 135795
39 NC Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2085 2193 2194 2002 M 895415 151052
14 IM Manca Federico ITA VEN PD 2396 2315 2441 1969 M 800171 106783
35 NC Mar koci ¢ Ti ne SLO 2096 2165 2025 1999 M 14609622
4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 2415 2496 1991 M 14509792
18 IM Mazi Leon SLO 2349 2330 2374 1959 M 14600315
34 NC Mokal Anruta Sunil | ND 2101 2123 2081 1986 M 5016371
29 NC Pel agatti Al essandr ITA EM PR 2128 2184 2097 1969 M 819859 108175
15 F™M Pl enca Jadr anko CRO 2396 2391 2517 1999 M 14527146
33 NC Podetti Davi de ITA LOM M 2105 2068 2025 1999 M 893617 148452
31 FM Prazni k Anton SLO 2124 2153 2154 1949 M 14600382
16 FM Prazni k Ni ko SLO 2386 2364 2445 1979 M 14601621
25 NC Pregarac Val ter SLO 2181 2043 2044 1979 M 14602610
42 NC Ri ccobon Elia ITA FRI TS 2004 2095 1955 1999 M 2820566 142839
12 IM Sagar Shah I ND 2401 2380 2460 1990 M 5022509
20 IM Sedi na El ena ITA LOM CO 2275 2129 2173 1968 F 812153 101999
9 FM Shevchenko Kirill UKR 2438 2375 2501 2002 M 14129574
49 NC Sinonetto Alessio |ITA VEN PD 1894 2023 1937 2000 M 873306 138674
41 NC Sinmoni Gulio ITA FRI PN 2030 2286 2287 1998 M 886866 148710
13 FM Soni s Francesco ITA SAR OR 2401 2340 2341 2002 M 895733 149383
22 NC Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2234 2076 1975 1995 M 841455 125217
30 NC Srebrni ¢ Voj ko SLO 2126 2105 1981 1948 M 14600498
5 GM Stocek Jiri CZE 2563 2330 2456 1977 M 304760
8 GM  Tratar Marko SLO 2453 2293 2374 1974 M 14600684
46 WM Urh Zal a SLO 1939 2132 2052 2002 M 14611481
37 NC Vezzani Stefano ITA LOM MN 2090 2029 2029 1962 M 802727 101180
19 IM Vezzosi Paolo ITA EM PR 2328 2333 2414 1960 M 800341 105144
1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 2427 2648 1991 M 14114470
27 NC Zni darci ¢ Andrej SLO 2154 2114 1957 1957 M 14602601
23 NC Zuttioni Federico |TA FRI UD 2223 2079 2080 1989 M 849596 128375
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§2z2

3552553

38

626662

Q2F5F52662=z=66226266=z26¢z

z33

6§62

G ocatore

Bakl an Ml adi m r
Barp Al berto

Belli Gorgio

Ber gamasco Tonmaso
Bl asco Doneni co
Bosi ocic Marin
Codenotti Marco
Cruz Ll edo Pabl o
Dani el sson Robert

De Rosa Mari agrazia

Ebel s Theo

Eder Matthias
Frol yanov Dmitry
Genzo Enrico
Gerol a Fausto
Hrescak |vana
lzzo Riccardo
Janzel j Lara
Jovani ¢ Ognj en
Ki evel itz Bernd
Kobal Sasa
Kwossek Georg
Lodici Lorenzo
Loi acono Ant oni o
Manca Federico
Mar koci ¢ Ti ne
Marti novi ¢ Sasa
Mazi Leon

Mokal Anruta Suni l

Pel agatti Al essandr

Pl enca Jadr anko
Podet ti Davi de
Prazni k Ant on
Prazni k N ko
Pregarac Val ter
Ri ccobon Elia
Sagar Shah

Sedi na El ena
Shevchenko Kirill
Si nonetto Al essio
Sinoni Gulio
Soni s Francesco
Sor bera G ovanni
Srebrni ¢ Voj ko
Stocek Jiri
Tratar Marko

Urh Zal a

Vezzani Stefano
Vezzosi Paol o
Vovk Andriy

Zni dar ci ¢ Andr ej
Zuttioni Federico

Fed
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
ESP
SV
I TA
NED
AUT
RUS
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
CRO
GER
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
SLO
CRO
SLO
I ND
I TA
CRO
I TA
SLO
SLO
SLO
I TA
I ND
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO

SLO
SLO
I TA
I TA
UKR
SLO
I TA

El o

FI DE
2619
2244
2113
2200
1882
2610
2473
2413
1967
2089
1970
2156
2534
1775
2136
1957
1907
2095
2433
1898
1840
2060
2359
2085
2396
2096
2570
2349
2101
2128
2396
2105
2124
2386
2181
2004
2401
2275
2438
1894
2030
2401
2234
2126
2563
2453
1939
2090
2328
2630
2154
2223 9

~N © © 0 © © © O N © © 0 O© © © 0 O© © © © © 0 O© © © WO O© O© © 0 O© O© O© O© OV OO © O O© O© O O O O O O O © 1 =2

Pun
Fat

PANNOPMRWOODONPPRODUONPMOPRPROWARUONDPAPRPONDPRRWIUNDANBINOODNG SO N

Pun
Att WWwe
00 7.21 -0.21
00 5. 05 -0. 05
50 3.41 1.09
00 3.68 1. 32
50 2.62 -0.12
50 6.84 -0.34
00 5.82 -0. 82
50 5.34 0. 16
50 3.09 -0.59
00 3.33 0. 67
50 3.05 -0.55
00 5.46 -1. 46
00 5.50 0.5
00 0.55 1. 45
00 4. 35 0. 65
00 2. 66 2. 34
00 3.31 -0.31
50 3.05 1. 45
50 4.40 2.1
50 2.57 -0.07
50 2.35 -1.85
00 3.97 0.03
50 5. 15 -0. 65
50 3.26 1.24
00 5. 34 0. 66
50 3.37 -0.87
50 6. 16 - 0. 66
00 4.64 0. 36
00 4.31 -0.31
00 3.66 -0. 66
00 4.45 1.55
00 4.98 -0.98
50 4.33 0. 17
50 4.62 0. 88
50 6. 03 -1.53
50 3.12 -0. 62
50 4.31 1.19
00 5.96 -0. 96
00 5.12 0. 88
00 2. 73 0. 27
50 2.02 2. 48
50 5.09 -0.59
50 4.67 -2.17
004.90-1.9
00 6.74 -0.74
50 6.23 -0.73
50 2.35 1.15
00 4.70 -0.7
50 4.35 1. 15
00 6. 62 0. 38
.00 4.05-2.05
.50 6.13 -1.63

Med
Avv.
2354
2197
2224
2290
2050
2375
2342
2333
2061
2190
2098
2066
2438
2217
2162
2133
2012
2232
2434
2071
2008
2110
2286
2193
2315
2165
2415
2330
2123
2184
2391
2068
2153
2364
2043
2095
2380
2129
2375
2023
2286
2340
2076
2105
2330
2293
2132
2029
2333
2427
2114
2079

Per f

2575
2241
2225
2334
1885
2542
2386
2414
1921
2148
1933
2024
2564
2093
2206
2177
1888
2233
2601
1906
1565
2068
2287
2194
2441
2025
2496
2374
2081
2097
2517
2025
2154
2445
2044
1955
2460
2173
2501
1937
2287
2341
1975
1981
2456
2374
2052
2029
2414
2648
1957
2080

Anno

Nasc

1978
1999
2000
1998
1942
1988
1997
1995
1949
1988
1955
1990
1986
1997
1979
2000
1999
1997
1978
1950
2002
1955
2000
2002
1969
1999
1991
1959
1986
1969
1999
1999
1949
1979
1979
1999
1990
1968
2002
2000
1998
2002
1995
1948
1977
1974
2002
1962
1960
1991
1957
1989

TZTZTZTZIZTZTZLTZTETEZTEZEIEITNMZEZLIZEEZETZEIZEIZEIZEIZEIZEIEZEZETZEIZEIEIZEIZEIETEZEZEZTZEIZEZIZIZINZZZZZZZZX®

1D

FI DE
14102196
872555
2808833
873276
803545
14507927
800015
2297361
1711490
815136
1019660
1629280
4151976
894044
845175
14613441
893595
14608391
14504081
4602544
2815929
4670531
884189
895415
800171
14609622
14509792
14600315
5016371
819859
14527146
893617
14600382
14601621
14602610
2820566
5022509
812153
14129574
873306
886866
895733
841455
14600498
304760
14600684
14611481
802727
800341
14114470
14602601
849596

1D
FSI

132758
155141
141538
103164

127726

101061

149585
134612

148451

152569
135795

151052
106783

108175

148452

142839
101999
138674
148710

149383
125217

101180
105144

128375



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' J' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 | 1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 0 - 1
2 2 GM  Baklan VM adimr UKR 2619 | 28 NC Cerola Fausto ITA 2136 1 - O
3 29 NC Pelagatti Al essandro ITA 2128 | 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 Aw- A
4 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 | 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 1 - O
5 31 FM Praznik Anton SLO 2124 | 5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 0 - 1
6 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 | 32 NC Belli Gorgio ITA 2113 1 - 0
7 33 NC Podetti Davide ITA 2105 | 7 IM Codenotti Marco ITA 2473 0 - 1
8 8 GM Tratar Marko SLO 2453 | 34 NC Mokal Anruta Sunil IND 2101 1 - O
9 35 NC Markocic Tine SLO 2096 | 9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 0 - 1
10 10 GM Jovanic Qgnjen CRO 2433 | 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 1 - 0O
11 37 NC Vezzani Stefano ITA 2090 | 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 0 - 1
12 12 |IM Sagar Shah IND 2401 | 38 WM De Rosa Mariagrazia ITA 2089 1- 0
13 39 NC Loiacono Antonio ITA 2085 | 13 FM Sonis Francesco ITA 2401 0 - 1
14 14 |IM Manca Federico ITA 2396 | 40 NC Kwossek Ceorg GER 2060 1 - O
15 41 NC Sinoni Gulio ITA 2030 | 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 Av- A
16 16 FM Praznik N ko SLO 2386 | 42 NC Riccobon Elia ITA 2004 1- 0
17 43 NC Ebels Theo NED 1970 | 17 FM Lodici Lorenzo ITA 2359 0 - 1
18 18 IM Mazi Leon SLO 2349 | 44 NC Daniel sson Robert SWE 1967 1 - O
19 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 | 19 IM  Vezzosi Paol o ITA 2328 0 - 1
20 20 IM Sedina Elena ITA 2275 | 46 WM Uh Zala SLO 1939 1 - 0
21 47 NC |zzo Riccardo ITA 1907 | 21 FM Barp A berto ITA 2244 0 - 1
22 22 NC Sorbera G ovanni ITA 2234 | 48 NC Kievelitz Bernd CER 1898 1 - O
23 49 NC Sinonetto Alessio ITA 1894 | 23 NC Zuttioni Federico ITA 2223 Ax- A
24 24 NC Bergamasco Tommaso ITA 2200 | 50 NC Blasco Donenico ITA 1882 1 - O
25 51 NC Kobal Sasa ITA 1840 | 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 0 - 1
26 26 NC Eder Matthias AUT 2156 | 52 NC Genzo Enrico ITA 1775 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Vovk Andriy 1 UKR 2630 | 14 IM Manca Federico 1 ITA 2396 1 - 0

2 13 FM Sonis Francesco 1 ITA 2401 | 2 GM  Baklan VMl adinir 1 UKR 2619 Ay - A
3 17 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2359 | 4 GM Martinovic Sasa 1 CRO 2570 Av- A
4 5 GM  Stocek Jiri 1 CZE 2563 | 16 FM Praznik N ko 1 SLO 2386 Av- A
5 19 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2328 | 6 GM  Frolyanov Dmitry 1 RUS 2534 0 - 1

6 7 IM  Codenotti Marco 1 I TA 2473 | 18 IM  Mazi Leon 1 SLO 2349 Aw- A
7 21 FM Barp Aberto 1 ITA 2244 | 8 GM Tratar Marko 1 SLO 2453 Ay - A
8 9 FM  Shevchenko Kirill 1 UKR 2438 | 20 IM Sedina Elena 1 ITA 2275 1 - 0

9 25 NC Pregarac Valter 1 SLO 2181 | 10 GM Jovanic Ognjen 1 CRO 2433 0 -1
10 11 FM Cruz Ll edo Pablo 1 ESP 2413 | 22 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2234 1 - 0

11 52 NC Genzo Enrico 1 I TA 1775 | 12 IM Sagar Shah 1 IND 2401 O - 1
12 3 GM  Bosiocic Marin 0.5 CRO 2610 | 24 NC Berganasco Tommaso 1 ITA 2200 1 - O
13 15 FM Plenca Jadranko 0.5 CRO 2396 | 29 NC Pelagatti Alessandro 0.5 ITA 2128 1 - O
14 23 NC Zuttioni Federico 0.5 ITA 2223 | 41 NC Sinobni Gulio 0.5 ITA 2030 Aw- A
15 28 NC Cerola Fausto 0 ITA 2136 | 49 NC Sinonetto Alessio 0.5 ITA 1894 1 - O

16 42 NC Riccobon Elia 0 ITA 2004 | 26 NC Eder Matthias 0 AUT 2156 Aw- A
17 44 NC Daniel sson Robert 0 SWE 1967 | 27 NC Znidarcic Andrej 0 SLO 2154 Aw- A
18 32 NC Belli Gorgio 0 ITA 2113 | 30 NC Srebrnic Vojko 0 SLO 2126 Aw- A
19 46 WM Uh Zala 0 SLO 1939 | 31 FM Praznik Anton 0 SLO 2124 A - A
20 48 NC Kievelitz Bernd 0 GER 1898 | 33 NC Podetti Davide 0 ITA 2105 0 - 1
21 34 NC Mokal Anruta Sunil 0 IND 2101 | 43 NC Ebels Theo 0 NED 1970 O - 1
22 50 NC Blasco Donenico 0 ITA 1882 | 35 NC Markocic Tine 0 SLO 2096 0 - 1
23 36 WM Janzelj Lara 0 SLO 2095 | 45 WM Hrescak Ilvana 0 SLO 1957 1 - O
24 38 WM De Rosa Mariagrazia O ITA 2089 | 47 NC |I|zzo Riccardo 0 ITA 1907 1 - O
25 40 NC Kwossek Georg 0 GER 2060 | 39 NC Loiacono Antonio 0 ITA 2085 0 - 1
26 37 NC Vezzani Stefano 0 ITA 2090 | 0 - F
27 51 NC Kobal Sasa 0 I TA 1840 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GM Jovanic Qgnjen 2 CRO 2433 | 1 GM  Vovk Andriy 2 UKR 2630 1 - 0
2 6 GM  Frol yanov Dmitry 2 RUS 2534 | 11 FM Cruz Lledo Pablo 2 ESP 2413 1 - 0
3 12 IM Sagar Shah 2 IND 2401 | 9 FM  Shevchenko Kirill 2 UKR 2438 Ay - A
4 2 GM Baklan M adimr 1.5 UKR 2619 | 15 FM Plenca Jadranko 1.5 CRO 2396 Aw- A
5 16 FM Praznik Niko 1.5 SLO 2386 | 3 GM Bosiocic Marin 1.5 CRO 2610 Aw- A
6 4 GM Martinovic Sasa 1.5 CRO 2570 | 13 FM Sonis Francesco 1.5 ITA 2401 1 - 0
7 18 IM Mazi Leon 1.5 SLO 2349 | 5 GM  Stocek Jiri 1.5 CZE 2563 1 - 0
8 8 GM Tratar Marko 1.5 SLO 2453 | 7 IM Codenotti Marco 1.5 ITA 2473 Ax- A
9 21 FM Barp Alberto 1.5 ITA 2244 | 17 FM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2359 0 - 1
10 14 IM Manca Federico 1 ITA 2396 | 36 WM Janzelj Lara 1 SLO 2095 1 - 0O
11 33 NC Podetti Davide 1 I TA 2105 | 19 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2328 0 - 1
12 20 IM Sedina Elena 1 ITA 2275 | 38 WM De Rosa Mariagrazia 1 ITA 2089 1- 0
13 22 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2234 | 52 NC Genzo Enrico 1 ITA 1775 1 - 0O
14 35 NC Markocic Tine 1 SLO 2096 | 23 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2223 Ap- A
15 24 NC Bergamasco Tonmaso 1 ITA 2200 | 28 NC Cerola Fausto 1 ITA 2136 1 - O
16 41 NC Sinoni Gulio 1 ITA 2030 | 25 NC Pregarac Valter 1 SLO 2181 1 - O
17 39 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2085 | 43 NC Ebels Theo 1 NED 1970 Aw- A
18 26 NC Eder Mtthias 0.5 AUT 2156 | 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 1 - O
19 27 NC Znidarcic Andrej 0.5 SLO 2154 | 32 NC Belli Gorgio 0.5 ITA 2113 0 - 1
20 29 NC Pelagatti Alessandro 0.5 ITA 2128 | 42 NC Riccobon Elia 0.5 ITA 2004 1 - O
21 30 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2126 | 46 WM Uh Zala 0.5 SLO 1939 Aw- A
22 31 FM Praznik Anton 0.5 SLO 2124 | 44 NC Daniel sson Robert 0.5 SWE 1967 1 - O
23 49 NC Sinonetto Alessio 0.5 ITA 1894 | 34 NC Mkal Anruta Sunil 0 IND 2101 A%- A
24 40 NC Kwossek Georg 0 GER 2060 | 37 NC \Vezzani Stefano 0 ITA 2090 Awp- A
25 45 WM Hrescak |vana 0 SLO 1957 | 50 NC Blasco Donenico 0 ITA 1882 1 - 0
26 47 NC |zzo Riccardo 0 ITA 1907 | 48 NC Kievelitz Bernd 0 GER 1898 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GM Jovanic Qgnjen 3 CRO 2433 | 6 GM  Frolyanov Dmitry 3 RUS 2534 0 - 1
2 9 FM  Shevchenko Kirill 2.5 UKR 2438 | 4 GM  Martinovic Sasa 2.5 CRO 2570 Aw- A
3 17 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2359 | 12 IM Sagar Shah 2.5 IND 2401 O - 1
4 1 GM  Vovk Andriy 2 UKR 2630 | 18 |IM Mazi Leon 2.5 SLO 2349 1 -0
5 19 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2328 | 2 GM Baklan Viadinir 2 UKR 2619 Av- A
6 3 GM Bosiocic Marin 2 CRO 2610 | 20 IM Sedina Elena 2 ITA 2275 1 - 0
7 7 IM Codenotti Marco 2 I TA 2473 | 16 FM  Prazni k N ko 2 SLO 2386 1 - O
8 15 FM Pl enca Jadranko 2 CRO 2396 | 8 GM Tratar Marko 2 SLO 2453 1 - O
9 11 FM Cruz Ll edo Pablo 2 ESP 2413 | 24 NC Berganasco Tonmaso 2 ITA 2200 1 - 0O
10 22 NC Sorbera G ovanni 2 ITA 2234 | 14 |IM Mnca Federico 2 ITA 2396 0 - 1
11 5 GM  Stocek Jiri 1.5 CZE 2563 | 41 NC Sinoni Gulio 2 ITA 2030 1 - O
12 13 FM Sonis Francesco 1.5 ITA 2401 | 31 FM Praznik Anton 1.5 SLO 2124 1 - O
13 32 NC Belli Gorgio 1.5 ITA 2113 | 21 FM Barp Al berto 1.5 ITA 2244 0 - 1
14 23 NC Zuttioni Federico 1.5 ITA 2223 | 39 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 2085 Awx- A
15 43 NC Ebels Theo 1.5 NED 1970 | 26 NC Eder Matthias 1.5 AUT 2156 O - 1
16 35 NC Markocic Tine 1.5 SLO 2096 | 29 NC Pelagatti Alessandro1.5 ITA 2128 Aw- A
17 38 WM De Rosa Mariagrazia 1 ITA 2089 | 25 NC Pregarac Valter 1 SLO 2181 1 - O
18 46 WM Urh Zal a 1 SLO 1939 | 28 NC Cerola Fausto 1 ITA 2136 0 - 1
19 48 NC Kievelitz Bernd 1 GER 1898 | 30 NC Srebrnic Vojko 1 SLO 2126 Av- A
20 52 NC Genzo Enrico 1 ITA 1775 | 33 NC Podetti Davide 1 ITA 2105 1 - 0
21 36 WM Janzelj Lara 1 SLO 2095 | 49 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 1894 1 - 0
22 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 | 45 WM Hrescak |vana 1 SLO 1957 O - 1
23 42 NC Riccobon Elia 0.5 ITA 2004 | 27 NC Znidarcic Andrej 0.5 SLO 2154 0 - 1
24 34 NC Mkal Anruta Sunil 0.5 IND 2101 | 37 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 2090 1- 0
25 44 NC Daniel sson Robert 0.5 SWE 1967 | 40 NC Kwossek Georg 0.5 GER 2060 O - 1
26 50 NC Blasco Domenico 0 ITA 1882 | 47 NC Izzo Riccardo 0 ITA 1907 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Frolyanov Dnitry 4 RUS 2534 | 12 IM Sagar Shah 3.5 IND 2401 Aw- A
2 4 GM Martinovic Sasa 3 CRO 2570 | 1 GV Vovk Andriy 3 UKR 2630 Av- A
3 14 |IM Manca Federico 3 ITA 2396 | 3 GM Bosiocic Marin 3 CRO 2610 0 - 1
4 7 IM Codenotti Marco 3 ITA 2473 | 10 GV Jovanic Qgnjen 8 CRO 2433 0 - 1
5 11 FM Cruz Lledo Pablo 3 ESP 2413 | 9 FM  Shevchenko Kirill 3 UKR 2438 Ay- A
6 18 IM Mazi Leon 2.5 SLO 2349 | 15 FM Plenca Jadranko 3 CRO 2396 Awx- A
7 2 GM  Baklan M adimr 2.5 UKR 2619 | 17 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2359 1 - 0
8 21 FM Barp Al berto 2.5 ITA 2244 | 5 GM  Stocek Jiri 2.5 CZE 2563 0 - 1
9 26 NC Eder Matthias 2.5 AUT 2156 | 13 FM Sonis Francesco 2.5 ITA 2401 0 - 1
10 8 GV Tratar Marko 2 SLO 2453 | 19 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2328 Aw- A
11 16 FM Praznik N ko 2 SLO 2386 | 35 NC Markocic Tine 2 SLO 2096 1 - O
12 20 IM Sedina Elena 2 ITA 2275 | 36 WM Janzelj Lara 2 SLO 2095 0 - 1
13 39 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2085 | 22 NC Sorbera G ovanni 2 ITA 2234 Ap- A
14 45 WM Hrescak |vana 2 SLO 1957 | 23 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2223 1 - 0
15 24 NC Berganasco Tonmaso 2 ITA 2200 | 38 WM De Rosa Mariagrazia 2 ITA 2089 1 - 0
16 28 NC GCerola Fausto 2 ITA 2136 | 52 NC GCenzo Enrico 2 ITA 1775 1 - 0O
17 29 NC Pelagatti Al essandro 2 ITA 2128 | 41 NC Sinoni Gulio 2 ITA 2030 Ap- A
18 27 NC Znidarcic Andrej 1.5 SLO 2154 | 34 NC Mokal Anruta Sunil 1.5 IND 2101 0 - 1
19 30 NC Srebrnic Vojko 1.5 SLO 2126 | 43 NC Ebels Theo 1.5 NED 1970 A% - A
20 31 FM Praznik Anton 1.5 SLO 2124 | 48 NC Kievelitz Bernd 1.5 GER 1898 1 - O
21 40 NC Kwossek Georg 1.5 GER 2060 | 32 NC Belli Gorgio 1.5 ITA 2113 0 - 1
22 25 NC Pregarac Valter 1 SLO 2181 | 50 NC Blasco Donenico 1 ITA 1882 1 - O
23 33 NC Podetti Davide 1 ITA 2105 | 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 1 - 0
24 49 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 1894 | 46 WM Uh Zala 1 SLO 1939 0 - 1
25 37 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 2090 | 42 NC Riccobon Eia 0.5 ITA 2004 0 - 1
26 47 NC |zzo Riccardo 0 ITA 1907 | 44 NC Daniel sson Robert 0.5 SWE 1967 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Bosiocic Marin 4 CRO 2610 | 6 GM  Frolyanov Dmitry 4.5 RUS 2534 Ap- A
2 12 IM Sagar Shah 4 IND 2401 | 10 GV Jovanic Qgnjen 4 CRO 2433 Aw- A
3 1 GM  Vovk Andriy 3.5 UKR 2630 | 11 FM  Cruz Ll edo Pabl o 3.5 ESP 2413 1 - 0
4 9 FM  Shevchenko Kirill 3.5 UKR 2438 | 2 GM  Baklan MVl adimr 3.5 UKR 2619 Aw- A
5 15 FM Plenca Jadranko 3.5 CRO 239% | 4 GM Martinovic Sasa 3.5 CRO 2570 Aw- A
6 5 GM  Stocek Jiri 3.5 CZE 2563 | 13 FM Sonis Francesco 3.5 ITA 2401 1 - 0
7 19 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2328 | 7 IM Codenotti Marco 3 ITA 2473 Ap- A
8 28 NC Gerola Fausto 3 ITA 2136 | 14 |IM Manca Federico 8 ITA 2396 0 - 1
9 36 WM Janzelj Lara 3 SLO 2095 | 16 FM Praznik N ko 3 SLO 2386 0 - 1
10 24 NC Berganasco Tonmaso 3 ITA 2200 | 18 IM Mazi Leon 3 SLO 2349 1 - 0
11 17 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2359 | 45 WM Hrescak |vana 3 SLO 1957 1 - O
12 32 NC Belli Gorgio 2.5 ITA 2113 | 8 GM Tratar Marko 2.5 SLO 2453 0 - 1
13 34 NC Mkal Anruta Sunil 2.5 IND 2101 | 21 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2244 0 - 1
14 41 NC Simoni Gulio 2.5 ITA 2030 | 22 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2234 1 - 0
15 31 FM Praznik Anton 2.5 SLO 2124 | 26 NC Eder Matthias 2.5 AUT 2156 Aw- A
16 39 NC Loiacono Antonio 2.5 ITA 2085 | 29 NC Pelagatti Alessandro2.5 ITA 2128 Ax- A
17 52 NC Genzo Enrico 2 ITA 1775 | 20 |IM Sedina Elena 2 ITA 2275 0 - 1
18 38 WM De Rosa Mariagrazia 2 ITA 2089 | 23 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2223 0 - 1
19 25 NC Pregarac Valter 2 SLO 2181 | 30 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2126 Aw- A
20 46 WM Urh Zal a 2 SLO 1939 | 33 NC Podetti Davide 2 ITA 2105 Aw- A
21 43 NC Ebels Theo 2 NED 1970 | 35 NC Markocic Tine 2 SLO 2096 Aw- A
22 48 NC Kievelitz Bernd 1.5 GER 1898 | 27 NC Znidarcic Andrej 1.5 SLO 2154 Aw- A
23 42 NC Riccobon Eia 1.5 ITA 2004 | 40 NC Kwossek Georg 1.5 GER 2060 O - 1
24 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 | 47 NC 1zzo Riccardo 1 ITA 1907 O - 1
25 50 NC Blasco Domenico 1 ITA 1882 | 49 NC Sinonetto Al essio 1 ITA 1894 1 - 0
26 44 NC Daniel sson Robert 0.5 SWE 1967 | 37 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 209 0 - 1

FSI - 18A° FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016 (1609010A) - TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016 - Pag. 12/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Frolyanov Dnitry 5 RUS 2534 | 1 GM  Vovk Andriy 4.5 UKR 2630 App- A
2 10 GM Jovanic Qgnjen 4.5 CRO 2433 | 3 GM  Bosiocic Marin 4.5 CRO 2610 O - 1

3 12 |IM Sagar Shah 4.5 IND 2401 | 5 GM  Stocek Jiri 4.5 CZE 2563 1 - 0

4 2 GM Baklan M adimr 4 UKR 2619 | 24 NC Berganasco Tommaso 4 ITA 2200 1 - O

5 4 GM Martinovic Sasa 4 CRO 2570 | 14 IM Manca Federico 4 ITA 2396 1 - 0

6 15 FM Pl enca Jadranko 4 CRO 2396 | 9 FM  Shevchenko Kirill 4 UKR 2438 Aw- A

7 16 FM Praznik N ko 4 SLO 2386 | 17 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2359 1 - 0

8 7 IM  Codenotti Marco 3.5 ITA 2473 | 41 NC Sinoni Gulio 3.5 ITA 2030 1- 0

9 13 FM Sonis Francesco 3.5 ITA 2401 | 8 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2453 Aw- A
10 11 FM Cruz Ll edo Pablo 3.5 ESP 2413 | 19 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2328 1 - 0

11 21 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2244 | 28 NC Cerola Fausto 3 ITA 2136 0 - 1

12 18 IM Mazi Leon 3 SLO 2349 | 31 FM Praznik Anton 3 SLO 2124 1 - O
13 20 IM Sedina Elena 3 ITA 2275 | 39 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2085 Ap- A
14 23 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2223 | 36 WM Janzelj Lara 3 SLO 2095 1 - 0O
15 26 NC Eder Matthias 3 AUT 2156 | 29 NC Pelagatti Al essandro 3 ITA 2128 1 - 0
16 45 WM Hrescak |vana 3 SLO 1957 | 25 NC Pregarac Valter 2.5 SLO 2181 1 - O
17 22 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2234 | 46 WM Uh Zala 2.5 SLO 1939 0 - 1

18 30 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 2126 | 34 NC Mkal Anruta Sunil 2.5 IND 2101 Aw- A
19 35 NC Markocic Tine 2.5 SLO 2096 | 32 NC Belli Gorgio 2.5 ITA 2113 0 - 1
20 33 NC Podetti Davide 2.5 ITA 2105 | 43 NC Ebels Theo 2.5 NED 1970 1 - O
21 40 NC Kwossek Georg 2.5 CGER 2060 | 48 NC Kievelitz Bernd 2 GER 1898 1 - O
22 27 NC Znidarcic Andrej 2 SLO 2154 | 38 WM De Rosa Mariagrazia 2 ITA 2089 0 - 1
23 37 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2090 | 50 NC Blasco Donenico 2 ITA 1882 Av%- A
24 47 NC |zzo Riccardo 2 ITA 1907 | 42 NC Riccobon Elia 1.5 ITA 2004 1 -0
25 49 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 1894 | 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 1 - O
26 52 NC Genzo Enrico 2 ITA 1775 | 0 - F
27 44 NC Daniel sson Robert 0.5 SWE 1967 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Bosiocic Marin 5.5 CRO 2610 | 12 IM Sagar Shah 5.5 IND 2401 1 - O

2 2 GM Baklan M adimr 5 UKR 2619 | 6 GM  Frolyanov Dmitry 5.5 RUS 2534 1 - 0

3 1 GM  Vovk Andriy 5 UKR 2630 | 16 FM Praznik N ko 5 SLO 2386 1 - 0

4 5 GM Stocek Jiri 4.5 CZE 2563 | 4 GM Martinovic Sasa 5 CRO 2570 Aw- A
5 9 FM Shevchenko Kirill 4.5 UKR 2438 | 7 IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2473 Ap- A
6 10 GM Jovanic Qgnjen 4.5 CRO 2433 | 11 FM Cruz Lledo Pabl o 4.5 ESP 2413 1 - 0

7 13 FM Sonis Francesco 4 ITA 2401 | 15 FM Plenca Jadranko 4.5 CRO 239 0 - 1

8 8 GM Tratar Marko 4 SLO 2453 | 24 NC Berganmasco Tommaso 4 ITA 2200 1 - O

9 14 IM Manca Federico 4 ITA 2396 | 26 NC Eder Matthias 4 AUT 2156 1 - O

10 23 NC Zuttioni Federico 4 ITA 2223 | 18 |IM Mzi Leon 4 SLO 2349 0 - 1

11 28 NC Cerola Fausto 4 ITA 2136 | 45 WM Hrescak |vana 4 SLO 1957 1 - O
12 17 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2359 | 33 NC Podetti Davide 3.5 ITA 2105 1 - 0

13 19 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2328 | 39 NC Loiacono Antonio 3.5 ITA 2085 1 - 0

14 41 NC Sinmoni Gulio 3.5 ITA 2030 | 20 IM Sedina Elena 3.5 ITA 2275 Aw- A
15 40 NC Kwossek Ceorg 3.5 GER 2060 | 21 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2244 Aw- A
16 32 NC Belli Gorgio 3.5 ITA 2113 | 46 WM Uh Zala 3.5 SLO 1939 1 - 0
17 29 NC Pelagatti Al essandro 3 ITA 2128 | 36 WM Janzelj Lara 3 SLO 2095 0 - 1
18 38 WM De Rosa Mariagrazia 3 ITA 2089 | 30 NC Srebrnic Vojko 8 SLO 2126 1 - O

19 34 NC Mkal Anruta Sunil 3 IND 2101 | 47 NC |I|zzo Riccardo 3 ITA 1907 1 - O
20 50 NC Blasco Domenico 2.5 ITA 1882 | 31 FM Praznik Anton 8 SLO 2124 0 - 1
21 25 NC Pregarac Valter 2.5 SLO 2181 | 35 NC Markocic Tine 2.5 SLO 209 1 - 0
22 43 NC Ebels Theo 2.5 NED 1970 | 49 NC Sinpnetto Al essio 2 ITA 1894 0 - 1
23 48 NC Kievelitz Bernd 2 GER 1898 | 37 NC \Vezzani Stefano 2 ITA 2090 O - 1
24 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 | 44 NC Daniel sson Robert 1.5 SWE 1967 0 - 1
25 22 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2234 | 0 - F
26 27 NC Znidarcic Andrej 2 SLO 2154 | 0 - F
27 52 NC Genzo Enrico 2 ITA 1775 | 0 - F
28 42 NC Riccobon Eia 1.5 ITA 2004 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' ' (1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Vovk Andriy 6 UKR 2630 | 3 GM  Bosiocic Marin 6.5 CRO 2610 1 - O

2 12 IM Sagar Shah 5.5 IND 2401 | 2 GM Baklan MVl adimr 6 UKR 2619 0 - 1

3 4 GM Martinovic Sasa 5.5 CRO 2570 | 10 GV Jovanic Qgnjen 5.5 CRO 2433 0 - 1

4 6 GM Frolyanov Dnitry 5.5 RUS 2534 | 15 FM Plenca Jadranko 5.5 CRO 2396 Aw- A

5 7 IM Codenotti Marco 5 ITA 2473 | 5 GM  Stocek Jiri 5 CZE 2563 0 - 1

6 16 FM Praznik N ko 5 SLO 2386 | 8 GM Tratar Marko 5 SLO 2453 Aw- A
7 9 FM  Shevchenko Kirill 5 UKR 2438 | 28 NC Gerola Fausto 5 ITA 2136 1 - 0

8 18 IM Mazi Leon 5} SLO 2349 | 14 |IM Manca Federico 5 ITA 2396 0 - 1

9 11 FM Cruz Ll edo Pablo 4.5 ESP 2413 | 32 NC Belli Gorgio 4.5 ITA 2113 1 - 0

10 19 IM Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2328 | 17 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2359 1 - 0

11 36 WM Janzelj Lara 4 SLO 2095 | 13 FM Sonis Francesco 4 ITA 2401 A%- A
12 20 |IM Sedina Elena 4 ITA 2275 | 34 NC Mdkal Anruta Sunil 4 IND 2101 1 - 0
13 21 FM Barp Alberto 4 ITA 2244 | 38 WM De Rosa Mariagrazia 4 ITA 2089 1 - 0
14 31 FM Praznik Anton 4 SLO 2124 | 23 NC Zuttioni Federico 4 ITA 2223 Ap- A
15 24 NC Berganmasco Tommaso 4 ITA 2200 | 40 NC Kwossek CGeorg 4 GER 2060 1 - O
16 26 NC Eder Matthias 4 AUT 2156 | 45 WM Hrescak |vana 4 SLO 1957 0 - 1
17 33 NC Podetti Davide 3.5 ITA 2105 | 41 NC Sinoni Gulio 4 ITA 2030 Ap- A
18 46 WM Urh Zal a 3.5 SLO 1939 | 25 NC Pregarac Valter 3.5 SLO 2181 0 - 1

19 30 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2126 | 39 NC Loiacono Antonio 3.5 ITA 2085 0 - 1
20 37 NC Vezzani Stefano 3 ITA 2090 | 47 NC |I|zzo Riccardo 8 ITA 1907 1 - O

21 42 NC Riccobon Elia 2.5 ITA 2004 | 50 NC Blasco Donenico 2.5 ITA 1882 1 - 0
22 44 NC Daniel sson Robert 2.5 SWE 1967 | 43 NC Ebels Theo 2.5 NED 1970 1 - O
23 48 NC Kievelitz Bernd 2 GER 1898 | 51 NC Kobal Sasa 1 ITA 1840 Aw- A
24 29 NC Pelagatti Al essandro 3 I TA 2128 | 0 - F
25 49 NC Sinonetto Al essio 3 ITA 1894 | 1- F
26 22 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2234 | 0 - F
27 35 NC Markocic Tine 2.5 SLO 2096 | 0 - F
28 27 NC Znidarcic Andrej 2 SLO 2154 | 0 - F
29 52 NC Genzo Enrico 2 ITA 1775 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

GM  UKR El o FI DE: 2630 Perf: 2648 Media: 2427.22 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 476 0.92 1 1 1
2 B 14 |IM Manca Federico I TA 2396 234 0.79 1 2 2
3 N 10 GV Jovanic Qgnjen CRO 2433 197 0.75 0 2 2
4 B 18 |IM WMzi Leon SLO 2349 281 0.84 1 3 3
5 N 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 60 0.58 Ay 3 3
6 B 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 217 0.78 1 4 4
7 N 6 GM  Frolyanov Dmtry RUS 2534 96 0.63 Ay 4 4
8 B 16 FM Praznik N ko SLO 2386 244 0.8 1 5 5
9 B 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 20 0.53 1 6 6
6. 62 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2619 Perf: 2575 Media: 2354.78 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 483 0.92 1 1 1
2 N 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 218 0.78 Ay 1 1
3 B 15 FM Pl enca Jadranko CRO 2396 223 0.78 Ay 1 1
4 N 19 |IM Vezzosi Paolo | TA 2328 291 0.8 Ay 1 1
5 B 17 FM Lodici Lorenzo | TA 2359 260 0.82 1 2 2
6 N9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 181 0.74 Ay 2 2
7 B 24 NC Bergamasco Tomraso I TA 2200 419 0.92 1 3 3
8 B 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 85 0.62 1 4 4
9 N 12 IM Sagar Shah IND 2401 218 0.78 1 5 5
7.21 5 5

GM CRO El o FI DE: 2610 Perf: 2542 Media: 2375.89 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pelagatti Al essandro I TA 2128 482 0.92 Ay 0 0
2 B 24 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2200 410 0.92 1 1 1
3 N 16 FM Praznik N ko SLO 2386 224 0.78 Ay 1 1
4 B 20 |IM Sedina Elena I TA 2275 335 0.88 1 2 2
5 N 14 IM Manca Federico I TA 2396 214 0.77 1 3 3
6 B 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 76 0.6 Ay 3 3
7 N 10 GV Jovanic Ognjen CRO 2433 177 0.73 1 4 4
8 B 12 |IM Sagar Shah IND 2401 209 0.77 1 5 5
9 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -20 0.47 0 5 5
6.84 5 5

GM CRO El o FI DE: 2570 Perf: 2496 Media: 2415.78 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Srebrnic Voj ko SLO 2126 444 0.92 1 1 1
2 N 17 FM Lodici Lorenzo | TA 2359 211 0.77 Ay 1 1
3 B 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 169 0.72 1 2 2
4 N 9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 132 0.68 Ay 2 2
5B 1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -60 0.42 Ay 2 2
6 N 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 174 0.73 Ay 2 2
7 B 14 |IM Manca Federico I TA 2396 174 0.73 1 3 3
8 N5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 7 0.51 Ay 3 3
9 B 10 GM Jovanic Qgnjen CRO 2433 137 0.68 O 3 3
6. 16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

GM CZE El o FI DE: 2563 Perf: 2456 Media: 2330.89 WWw: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM  Prazni k Anton SLO 2124 439 0.92 1 1 1
2 B 16 FM  Prazni k N ko SLO 2386 177 0.73 Ay 1 1
3 N 18 IM WMzi Leon SLO 2349 214 0.77 O 1 1
4 B 41 NC Sinmoni Gulio I TA 2030 533 0.92 1 2 2
5 N 21 FM Barp Al berto I TA 2244 319 0.87 1 3 3
6 B 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 162 0.71 1 4 4
7 N 12 |IM Sagar Shah IND 2401 162 0.71 O 4 4
8 B 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -7 0.49 Ay 4 4
9 N7 IM Codenotti Marco I TA 2473 90 0.62 1 5 5
6.74 5 5

GM RUS El o FI DE: 2534 Perf: 2564 Media: 2438.11 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B32 NC Belli Gorgio I TA 2113 421 0.92 1 1 1
2 N19 |IM Vezzosi Paolo | TA 2328 206 0.76 1 2 2
3 B 11 FM  Cruz Ll edo Pablo ESP 2413 121 0.66 1 3 3
4 N 10 GM Jovanic QOgnjen CRO 2433 101 0.64 1 4 4
5 B 12 |IM Sagar Shah IND 2401 133 0.68 Ay 4 4
6 N 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -76 0.4 Ay 4 4
7 B1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -96 0.37 Ay 4 4
8 N 2 GM  Baklan M adimr UKR 2619 -85 0.38 0 4 4
9 B 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 138 0.69 Ay 4 4
5.5 4 4

IM ITA El o FI DE: 2473 Perf: 2386 Media: 2342.78 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Podetti Davide I TA 2105 368 0.9 1 1 1
2 B 18 IM  Mazi Leon SLO 2349 124 0.67 Ay 1 1
3 N 8 GM  Tratar Marko SLO 2453 20 0.53 Ay 1 1
4 B 16 FM Praznik N ko SLO 2386 87 0.62 1 2 2
5 B 10 GM Jovanic Qgnjen CRO 2433 40 0.56 O 2 2
6 N 19 IM  Vezzosi Paol o I TA 2328 145 0.69 Ay 2 2
7 B 41 NC Sinmoni Gulio I TA 2030 443 0.92 1 3 3
8 N 9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 35 0.55 Ay 3 3
9 B 5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -90 0.38 0 3 3
5.82 3 3

GM SLO El o FI DE: 2453 Perf: 2374 Media: 2293.56 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 352 0.89 1 1 1
2 N21 FM Barp Alberto | TA 2244 209 0.77 Av 1 1
3 B7 IM  Codenotti Marco I TA 2473 -20 0.47 Ay 1 1
4 N 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 57 0.58 0 1 1
5 B 19 IM Vezzosi Paolo I TA 2328 125 0.67 Ay 1 1
6 N 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 340 0.88 1 2 2
7 N 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 52 0.57 Ay 2 2
8 B 24 NC Bergamasco Tommaso I TA 2200 253 0.81 1 3 3
9 N 16 FM Praznik Niko SLO 2386 67 0.59 Ay 3 3
6. 23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

FM  UKR El o FI DE: 2438 Perf: 2501 Media: 2375.44 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC  Markocic Tine SLO 2096 342 0.88 1 1 1
2 B 20 IM Sedina Elena I TA 2275 163 0.72 1 2 2
3 N 12 IM Sagar Shah IND 2401 37 0.55 Ay 2 2
4 B 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -1320.32 Ay 2 2
5 N 11 FM  Cruz Ll edo Pablo ESP 2413 25 0.53 Ay 2 2
6 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2619 -181 0.26 Ay 2 2
7 N 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 42 0.56 Ay 2 2
8 B 7 IM  Codenotti Marco I TA 2473 -35 0.45 Ay 2 2
9 B 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 302 0.85 1 3 3
5.12 3 3

GM CRO El o FI DE: 2433 Perf: 2601 Media: 2434.11 WWw: 2.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 338 0.88 1 1 1
2 N 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 252 0.81 1 2 2
3 B1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -197 0.25 1 3 3
4 B 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 -101 0.36 O 3 3
5 N7 IM  Codenotti Marco | TA 2473 -40 0.44 1 4 4
6 N 12 |IM Sagar Shah IND 2401 32 0.54 Ay 4 4
7 B 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -177 0.27 O 4 4
8 B 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 20 0.53 1 5 5
9 N 4 GM  Martinovic Sasa CRO 2570 -1370.32 1 6 6
4.4 6 6

FM  ESP El o FI DE: 2413 Perf: 2414 Media: 2333.33 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 323 0.87 1 1 1
2 B 22 NC Sorbera G ovanni I TA 2234 179 0.73 1 2 2
3 N6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 -1210.34 0 2 2
4 B 24 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2200 213 0.77 1 3 3
5 B9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -25 0.47 Ay 3 3
6 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -217 0.22 O 3 3
7 B 19 |IM Vezzosi Paolo | TA 2328 85 0.62 1 4 4
8 N 10 GM Jovanic Qgnjen CRO 2433 -20 0.47 0 4 4
9 B 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 300 0.85 1 5 5
5.34 5 5

IM | ND El o FI DE: 2401 Perf: 2460 Media: 2380.00 WWwe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 312 0.86 1 1 1
2 N 52 NC Genzo Enrico ITA 1775 626 0.92 1 2 2
3 B9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -37 0.45 Ay 2 2
4 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 42 0.56 1 3 3
5 N 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 -1330.32 AYy 3 3
6 B 10 GV Jovanic Ognjen CRO 2433 -32 0.46 Ay 3 3
7 B 5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -1620.29 1 4 4
8 N 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -2090.23 0 4 4
9 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2619 -218 0.22 O 4 4
4,31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

FM | TA El o FI DE: 2401 Perf: 2341 Media: 2340. 11 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 316 0.87 1 1
2 B 2 GM Baklan Madimr UKR 2619 -218 0.22 Ay 1 1
3 N 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -1690.28 0 1 1
4 B 31 FM Praznik Anton SLO 2124 277 0.83 1 2 2
5 N 26 NC Eder Matthias AUT 2156 245 0.8 1 3 3
6 N5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -1620.29 0 3 3
7 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2453 -52 0.43 Ay 3 3
8 B 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 5 0.51 0 3 3
9 N 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 306 0.86 Ay 3 3
5.09 3 3

IM ITA El o FI DE: 2396 Perf: 2441 WMedia: 2315.56 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Kwossek Georg CGER 2060 336 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -2340.21 0 1 1
3 B 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 301 0.85 1 2 2
4 N 22 NC Sorbera G ovanni I TA 2234 162 0.71 1 3 3
5B 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -2140.23 0 3 3
6 N 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 260 0.82 1 4 4
7 N 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -174 0.27 O 4 4
8 B 26 NC Eder Matthias AUT 2156 240 0.8 1 5 5
9 N18 IM Mazi Leon SLO 2349 47 0.57 1 6 6
5.34 6 6

FM CRO El o FI DE: 2396 Perf: 2517 Media: 2391.33 WWw: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Sinoni Gulio I TA 2030 366 0.9 Ay 0 0
2 B 29 NC Pelagatti Alessandro I TA 2128 268 0.83 1 1 1
3 N2 GM  Baklan M adimr UKR 2619 -2230.22 Ay 1 1
4 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2453 -57 0.42 1 2 2
5 N 18 IM  Mazi Leon SLO 2349 47 0.57 Ay 2 2
6 B 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -174 0.27 Ay 2 2
7 B9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -42 0.44 Ay 2 2
8 N 13 FM Sonis Francesco I TA 2401 -5 0.49 1 3 3
9 N 6 GM Frolyanov Drmitry RUS 2534 -1380.31 Ay 3 3
4. 45 3 3

FM SLO El o FI DE: 2386 Perf: 2445 Media: 2364.78 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Riccobon Elia I TA 2004 382 0.91 1 1 1
2 N5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -1770.27 Ay 1 1
3 B 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -2240.22 Ay 1 1
4 N 7 IM Codenotti Marco I TA 2473 -87 0.38 0 1 1
5 B 35 NC Markocic Tine SLO 2096 290 0.84 1 2 2
6 N 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 291 0.85 1 3 3
7 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 27 0.54 1 4 4
8 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -244 0.2 0 4 4
9 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2453 -67 0.41 Ay 4 4
4,62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

FM | TA El o FI DE: 2359 Perf: 2287 Media: 2286. 67 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Ebels Theo NED 1970 389 0.91 1 1 1
2 B 4 GM Martinovic Sasa CRO 2570 -211 0.23 Ay 1 1
3 N21 FM Barp Al berto | TA 2244 115 0.66 1 2 2
4 B 12 |IM Sagar Shah IND 2401 -42 0.44 0 2 2
5 N 2 GM Baklan Madimr UKR 2619 -2600.18 0 2 2
6 B 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 402 0.92 1 3 3
7 N 16 FM Praznik N ko SLO 2386 -27 0.46 0 3 3
8 B 33 NC Podetti Davide I TA 2105 254 0.81 1 4 4
9 N 19 |IM Vezzosi Paolo I TA 2328 31 0.54 0 4 4
5.15 4 4

IM SLO El o FI DE: 2349 Perf: 2374 Media: 2330.22 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 382 0.91 1 1 1
2 N7 IM  Codenotti Marco I TA 2473 -124 0.33 Ay 1 1
3 B5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -2140.23 1 2 2
4 N1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -2810.16 O 2 2
5 B 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 -47 0.43 Ay 2 2
6 N 24 NC Bergamasco Tonmmaso I TA 2200 149 0.7 O 2 2
7 B 31 FM  Prazni k Anton SLO 2124 225 0.78 1 3 3
8 N 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 126 0.67 1 4 4
9 B 14 |IM Manca Federico I TA 2396 -47 0.43 0 4 4
4. 64 4 4

IM I TA El o FI DE: 2328 Perf: 2414 Media: 2333.11 WWw: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 WM Hrescak I|vana SLO 1957 371 0.9 1 1 1
2 B 6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 -206 0.24 O 1 1
3 N 33 NC Podetti Davide I TA 2105 223 0.78 1 2 2
4 B 2 GM Baklan Vladinir UKR 2619 -2910.15 Ay 2 2
5 N 8 GM Tratar Marko SLO 2453 -1250.33 Ay 2 2
6 B 7 IM Codenotti Marco I TA 2473 -145 0.31 Ay 2 2
7 N 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 -85 0.38 0 2 2
8 B 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 243 0.8 1 3 3
9 B 17 FM Lodici Lorenzo | TA 2359 -31 0.46 1 4 4
4. 35 4 4

IM I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2173 Media: 2129.11 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 WM Uh Zala SLO 1939 336 0.88 1 1 1
2 N9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -1630.28 0 1 1
3 B 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoil TA 2089 186 0.74 1 2 2
4 N 3 GM  Bosiocic Marin CRO 2610 -3350.12 0 2 2
5 B 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 180 0.74 0 2 2
6 N 52 NC Genzo Enrico ITA 1775 500 0.92 1 3 3
7 B 39 NC Loiacono Antonio ITA 2085 190 0.75 Ay 3 3
8 N 41 NC Simoni Gulio I TA 2030 245 0.8 Ay 3 3
9 B 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 174 0.73 1 4 4
5.96 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione 29-04-2024

Scacchistica

Italiana l J'

18A° FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
(1609010A)

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2241 Media: 2197.89 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC 1lzzo Riccardo I TA 1907 337 0.88 1 1 1
2 B 38 GM  Tratar Marko SLO 2453 -2090.23 Ay 1 1
3 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 -1150.34 0 1 1
4 N 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 131 0.68 1 2 2
5B 5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -3190.13 0 2 2
6 N 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 143 0.69 1 3 3
7 B 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 108 0.65 O 3 3
8 N 40 NC Kwossek Georg CGER 2060 184 0.74 Ay 3 3
9 B 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 155 0.71 1 4 4
5.05 4 4

NC ITA El o FI DE: 2234 Perf: 1975 Media: 2076.57 WWe: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Kievelitz Bernd CER 1898 336 0.88 1 1 1
2 N11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 -1790.27 0 1 1
3 B 52 NC Genzo Enrico I TA 1775 459 0.92 1 2 2
4 B 14 IM Manca Federico I TA 2396 -162 0.29 O 2 2
5 N 39 NC Loiacono Antonio I TA 2085 149 0.7 Ay 2 2
6 N41 NC Sinoni Gulio I TA 2030 204 0.76 O 2 2
7 B 46 WM Uh Zala SLO 1939 295 0.85 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.67 2 2

NC I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2080 Media: 2079.89 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Sinmonetto Alessio I TA 1894 329 0.88 Ay 0 0
2 B 41 NC Sinobni Gulio I TA 2030 193 0.75 Ay 0 0
3 N 35 NC Markocic Tine SLO 2096 127 0.67 Ay 0 0
4 B 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 138 0.69 Ay 0 0
5 N 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 266 0.82 0 0 0
6 N 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 134 0.68 1 1 1
7 B 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 128 0.67 1 2 2
8 B 18 IM Mazi Leon SLO 2349 -126 0.33 0 2 2
9 N 31 FM Praznik Anton SLO 2124 99 0.64 Ay 2 2
6.13 2 2

NC I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2334 Media: 2290.11 WWw: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 318 0.87 1 1 1
2 N 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -4100.08 0 1 1
3 B 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 64 0.59 1 2 2
4 N 11 FM  Cruz Ll edo Pablo ESP 2413 -2130.23 0 2 2
5 B 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 111 0.65 1 3 3
6 B 18 |IM Mazi Leon SLO 2349 -149 0.3 1 4 4
7 N 2 GM  Baklan M adimr UKR 2619 -4190.08 0 4 4
8 N 8 GM Tratar Marko SLO 2453 -2530.19 0 4 4
9 B 40 NC Kwossek Georg GER 2060 140 0.69 1 5 5
3.68 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC SLO El o FI DE: 2181 Perf: 2044 Media: 2043.56 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Kobal Sasa I TA 1840 341 0.88 1 1 1
2 B 10 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2433 -2520.19 O 1 1
3 N41 NC Sinoni Gulio I TA 2030 151 0.7 O 1 1
4 N 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoil TA 2089 92 0.63 0 1 1
5 B 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 299 0.85 1 2 2
6 B 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 55 0.58 Ay 2 2
7 N 45 WM Hrescak Ivana SLO 1957 224 0.78 0 2 2
8 B 35 NC Markocic Tine SLO 2096 85 0.62 1 3 3
9 N 46 WM Uh Zala SLO 1939 242 0.8 1 4 4
6. 03 4 4

NC AUT El o FI DE: 2156 Perf: 2024 Media: 2066.11 WW: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Genzo Enrico ITA 1775 381 0.91 O 0 0
2 N 42 NC Riccobon Elia ITA 2004 152 0.7 Ay 0 0
3 B 51 NC Kobal Sasa I TA 1840 316 0.87 1 1 1
4 N 43 NC Ebels Theo NED 1970 186 0.74 1 2 2
5 B 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 -245 0.2 0 2 2
6 N 31 FM Praznik Anton SLO 2124 32 0.54 Ay 2 2
7 B 29 NC Pelagatti Alessandro I TA 2128 28 0.54 1 3 3
8 N 14 IM Manca Federico I TA 2396 -240 0.2 0 3 3
9 B 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 199 0.76 O 3 3
5. 46 3 3

NC SLO El o FI DE: 2154 Perf: 1957 Media: 2114.57 WW: -2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 GM  Vovk Andriy UKR 2630 -476 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Dani el sson Robert SVE 1967 187 0.74 Ay 0 0
3 B 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 41 0.56 0 0 0
4 N 42 NC Riccobon Elia | TA 2004 150 0.7 1 1 1
5 B 34 NC Mkal Amuta Sunil IND 2101 53 0.57 0 1 1
6 N 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 256 0.81 Ay 1 1
7 B 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 65 0.59 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
4. 05 1 1

NC I TA El o FI DE: 2136 Perf: 2206 Media: 2162.44 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Baklan Madimr UKR 2619 -483 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Sinonetto Alessio | TA 1894 242 0.8 1 1 1
3 N 24 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2200 -64 0.41 O 1 1
4 N 46 WM Uh Zala SLO 1939 197 0.75 1 2 2
5 B 52 NC Genzo Enrico I TA 1775 361 0.9 1 3 3
6 B 14 |IM Mnca Federico I TA 2396 -2600.18 0 3 3
7 N21 FM Barp Alberto | TA 2244 -108 0.35 1 4 4
8 B 45 WM Hrescak |Ivana SLO 1957 179 0.73 1 5 5
9 N9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -3020.15 0 5 5
4. 35 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC ITA El o FI DE: 2128 Perf: 2097 Media: 2184.00 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 GM Bosiocic Marin CRO 2610 -482 0.08 Ay 0 0
2 N 15 FM Pl enca Jadranko CRO 2396 -268 0.17 O 0 0
3 B 42 NC Riccobon Elia | TA 2004 124 0.67 1 1 1
4 N 35 NC Markocic Tine SLO 2096 32 0.54 A 1 1
5 B 41 NC Sinoni Gulio I TA 2030 98 0.63 Ay 1 1
6 N 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 43 0.56 Ay 1 1
7 N 26 NC Eder Mtthias AUT 2156 -28 0.46 0 1 1
8 B 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 33 0.55 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.66 1 1

NC SLO El o FI DE: 2126 Perf: 1981 Media: 2105.11 WW: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Martinovic Sasa CRO 2570 -444 0.08 O 0 0
2 N32 NC Belli Gorgio ITA 2113 13 0.52 Ay 0 0
3 B 46 WM Uh Zala SLO 1939 187 0.74 Ay 0 0
4 N 48 NC Kievelitz Bernd CER 1898 228 0.79 AYy 0 0
5 B 43 NC Ebels Theo NED 1970 156 0.71 Ay 0 0
6 N 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -55 0.42 Ay 0 0
7 B 34 NC Mkal Amruta Sunil IND 2101 25 0.53 Ay O 0
8 N 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 37 0.55 0 0 0
9 B 39 NC Loiacono Antonio I TA 2085 41 0.56 O 0 0
4.9 0 0

FM SLO El o FIDE: 2124 Perf: 2154 Media: 2153.11 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -439 0. 08 0 0
2 N 46 WM Uh Zala SLO 1939 185 0.74 Ay 0 0
3 B 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 157 0.71 1 1 1
4 N 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 -277 0.17 O 1 1
5 B 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 226 0.79 2 2
6 B 26 NC Eder Matthias AUT 2156 -32 0.46 Ay 2 2
7 N 18 |IM Mazi Leon SLO 2349 -2250.22 0 2 2
8 N 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 242 0.8 1 3 3
9 B 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -99 0.36 Ay 3 3
4. 33 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2113 Perf: 2225 Media: 2224.33 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Frolyanov Dmitry RUS 2534 -421 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -13 0.48 Ay 0 0
3 N 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -41 0.44 1 1 1
4 B 21 FM Barp Al berto I TA 2244 -1310.32 O 1 1
5 N 40 NC Kwossek Georg GER 2060 53 0.57 1 2 2
6 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2453 -3400.12 0 2 2
7 N 35 NC Markocic Tine SLO 2096 17 0.52 1 3 3
8 B 46 WM Uh Zala SLO 1939 174 0.73 1 4 4
9 N 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 -3000.15 O 4 4
3.41 4 4
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SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2025 Media: 2068.00 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Codenotti Marco | TA 2473 -3680.1 O 0 0
2 N 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 207 0.77 1 1 1
3 B 19 IM Vezzosi Paolo | TA 2328 -2230.22 0 1 1
4 N 52 NC Genzo Enrico I TA 1775 330 0.88 0 1 1
5 B 51 NC Kobal Sasa I TA 1840 265 0.82 1 2 2
6 N 46 WFM Urh Zal a SLO 1939 166 0.72 Ay 2 2
7 B 43 NC Ebels Theo NED 1970 135 0.68 1 3 3
8 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 -2540.19 0 3 3
9 B 41 NC Sinobni Gulio I TA 2030 75 0.6 Ay 3 3
4.98 3 3

NC IND El o FI DE: 2101 Perf: 2081 Media: 2123.67 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Tratar Marko SLO 2453 -3520.11 O 0 0
2 B 43 NC Ebels Theo NED 1970 131 0.68 0 0 0
3 N 49 NC Sinobnetto Alessio | TA 1894 207 0.77 Ay 0 0
4 B 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 11 0.52 1 1 1
5 N 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -53 0.43 1 2 2
6 B 21 FM Barp Alberto I TA 2244 -1430.31 O 2 2
7 N 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -25 0.47 Ay 2 2
8 B 47 NC 1zzo Riccardo I TA 1907 194 0.75 1 3 3
9 N 20 |IM Sedina Elena I TA 2275 -174 0.27 O 3 3
4,31 3 3

NC SLO El o FI DE: 2096 Perf: 2025 Media: 2165.12 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Shevchenko Kirill UKR 2438 -3420.12 0 0 0
2 N 50 NC Bl asco Donenico I TA 1882 214 0.77 1 1 1
3 B 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -127 0.33 Ay 1 1
4 B 29 NC Pelagatti Al essandro ITA 2128 -32 0.46 Ay 1 1
5 N 16 FM  Prazni k N ko SLO 2386 -2900.16 O 1 1
6 N 43 NC Ebels Theo NED 1970 126 0.67 Ay 1 1
7 B 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 -17 0.48 O 1 1
8 N 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -85 0.38 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.37 1 1

WM SLO El o FI DE: 2095 Perf: 2233 Media: 2232.56 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GM Jovanic QOgnjen CRO 2433 -3380.12 0 0 0
2 B 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 138 0.69 1 1 1
3 N 14 IM WMnca Federico | TA 2396 -3010.15 0 1 1
4 B 49 NC Sinmonetto Al essio I TA 1894 201 0.76 1 2 2
5 N 20 |IM Sedina Elena I TA 2275 -180 0.26 1 3 3
6 B 16 FM Praznik N ko SLO 2386 -2910.15 0 3 3
7 N 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -128 0.33 0 3 3
8 N 29 NC Pelagatti Al essandro I TA 2128 -33 0.45 1 4 4
9 B 13 FM  Sonis Francesco I TA 2401 -306 0.14 Ay 4 4
3. 05 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ! J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2029 Media: 2029.00 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2413 -3230.13 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 40 NC Kwossek Georg CER 2060 30 0.54 Ay 0 0
4 N 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 -11 0.48 0 0 0
5 B 42 NC Riccobon Elia | TA 2004 86 0.62 O 0 0
6 N 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 123 0.67 1 1 1
7 B 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 208 0.77 Ay 1 1
8 N 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 192 0.75 1 2 2
9 B 47 NC 1zzo Riccardo I TA 1907 183 0.74 1 3 3
4.7 3 3

WM | TA El o FI DE: 2089 Perf: 2148 Media: 2190.11 WW: 0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Sagar Shah IND 2401 -3120.14 0 0 0
2 B 47 NC lzzo Riccardo I TA 1907 182 0.74 1 1 1
3 N 20 |IM Sedina Elena I TA 2275 -186 0.26 O 1 1
4 B 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -92 0.37 1 2 2
5 N 24 NC Bergamasco Tommaso I TA 2200 -1110.35 O 2 2
6 B 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -1340.32 0 2 2
7 N 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -65 0.41 1 3 3
8 B 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -37 0.45 1 4 4
9 N21 FM Barp Alberto I TA 2244 -1550.29 0 4 4
3.33 4 4

NC ITA El o FI DE: 2085 Perf: 2194 Media: 2193.89 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 13 FM Soni s Francesco I TA 2401 -316 0.13 O 0 0
2 N 40 NC Kwossek Georg GER 2060 25 0.53 1 1 1
3 B 43 NC Ebels Theo NED 1970 115 0.66 Ay 1 1
4 N 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -1380.31 Ay 1 1
5 B 22 NC Sorbera G ovanni I TA 2234 -149 0.3 Ay 1 1
6 B 29 NC Pelagatti Al essandro I TA 2128 -43 0.44 Ay 1 1
7 N 20 IM Sedina Elena I TA 2275 -1900.25 Ay 1 1
8 N 19 IM Vezzosi Paolo I TA 2328 -2430.2 0 1 1
9 N 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -41 0.44 1 2 2
3.26 2 2

NC GER El o FI DE: 2060 Perf: 2068 Media: 2110.78 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Manca Federico I TA 2396 -336 0.12 O 0 0
2 B 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 -25 0.47 0 0 0
3 B 37 NC \Vezzani Stefano I TA 2090 -30 0.46 Ay 0 0
4 N 44 NC Daniel sson Robert SWE 1967 93 0.63 1 1 1
5 B 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 -53 0.43 O 1 1
6 N 42 NC Riccobon Elia | TA 2004 56 0.58 1 2 2
7 B 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 162 0.71 1 3 3
8 B 21 FM Barp Al berto I TA 2244 -184 0.26 Ay 3 3
9 N 24 NC Bergamasco Tommaso I TA 2200 -140 0.31 O 3 3
3.97 3 3
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SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC I TA El o FI DE: 2030 Perf: 2287 Media: 2286.44 WWe: 2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 FM Plenca Jadranko CRO 2396 -366 0.1 Ay 0 0
2 N 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -193 0.25 Ay 0 0
3 B 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -151 0.3 1 1 1
4 N5 GM  Stocek Jiri CZE 2563 -5330.08 0 1 1
5 N 29 NC Pelagatti Al essandro I TA 2128 -98 0.37 Ay 1 1
6 B 22 NC Sorbera G ovanni I TA 2234 -204 0.24 1 2 2
7 N7 IM  Codenotti Marco | TA 2473 -443 0.08 0 2 2
8 B 20 IM Sedina Elena ITA 2275 -2450.2 Ay 2 2
9 N 33 NC Podetti Davide I TA 2105 -75 0.4 Ay 2 2
2.02 2 2

NC ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1955 Media: 2095.38 WWe: -0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Praznik N ko SLO 2386 -3820.09 O 0 0
2 B 26 NC Eder Mtthias AUT 2156 -1520.3 Ay 0 0
3 N 29 NC Pelagatti Al essandro I TA 2128 -124 0.33 0 0 0
4 B 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -1500.3 O 0 0
5 N 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 -86 0.38 1 1 1
6 B 40 NC Kwossek Georg CGER 2060 -56 0.42 O 1 1
7 N 47 NC |I|zzo Riccardo I TA 1907 97 0.63 O 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 50 NC Blasco Dorenico | TA 1882 122 0.67 1 2 3
3.12 2 3

NC NED El o FI DE: 1970 Perf: 1933 Media: 2098.78 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 -3890.09 O 0 0
2 N 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 -1310.32 1 1 1
3 N 39 NC Loiacono Antonio | TA 2085 -1150.34 Ay 1 1
4 B 26 NC Eder Matthias AUT 2156 -186 0.26 O 1 1
5 N 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -156 0.29 Ay 1 1
6 B 35 NC Markocic Tine SLO 2096 -126 0.33 Ay 1 1
7 N 33 NC Podetti Davide I TA 2105 -1350.32 0 1 1
8 B 49 NC Sinpnetto Alessio | TA 1894 76 0.6 0 1 1
9 N 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 3 0.5 0 1 1
3. 05 1 1

NC SWE El o FI DE: 1967 Perf: 1921 Media: 2061.75 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Mazi Leon SLO 2349 -3820.09 O 0 0
2 B 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -1870.26 Ay 0 0
3 N 31 FM Praznik Anton SLO 2124 -157 0.29 0 0 0
4 B 40 NC Kwossek Georg CER 2060 -93 0.37 O 0 0
5 N 47 NC 1zzo Riccardo I TA 1907 60 0.58 O 0 0
6 B 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 -1230.33 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 51 NC Kobal Sasa I TA 1840 127 0.67 1 1 2
9 B 43 NC Ebels Theo NED 1970 -3 0.5 1 2 3
3.09 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana l J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

WM SLO El o FI DE: 1957 Perf: 2177 Media: 2133.33 WW: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM  Vezzosi Paol o I TA 2328 -371 0.1 0 0 0
2 N 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 -138 0.31 O 0 0
3 B 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 75 0.6 1 1 1
4 N 51 NC Kobal Sasa | TA 1840 117 0.66 1 2 2
5 B 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -266 0.18 1 3 3
6 N 17 FM Lodici Lorenzo I TA 2359 -402 0.08 O 3 3
7 B 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -2240.22 1 4 4
8 N 28 NC Cerola Fausto I TA 2136 -1790.27 0 4 4
9 N 26 NC Eder Matthias AUT 2156 -199 0.24 1 5 5
2. 66 5 5

WM SLO El o FI DE: 1939 Perf: 2052 Media: 2132.00 WWwe: 1.15
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 IM Sedina Elena I TA 2275 -336 0.12 O 0 0
2 B 31 FM Praznik Anton SLO 2124 -1850.26 Ay 0 0
3 N 30 NC Srebrnic Voj ko SLO 2126 -187 0.26 Ay 0 0
4 B 28 NC Gerola Fausto I TA 2136 -1970.25 O 0 0
5 N 49 NC Sinmonetto Al essio I TA 1894 45 0.56 1 1 1
6 B 33 NC Podetti Davide ITA 2105 -166 0.28 Ay 1 1
7 N 22 NC  Sorbera G ovanni I TA 2234 -2950.15 1 2 2
8 N 32 NC Belli Gorgio I TA 2113 -174 0.27 O 2 2
9 B 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -242 0.2 O 2 2
2.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1907 Perf: 1888 Media: 2012.78 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Barp Alberto | TA 2244 -3370.12 0 0 0
2 N 38 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2089 -1820.26 0 0 0
3 B 48 NC Kievelitz Bernd CGER 1898 9 0.51 0 0 0
4 N 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 25 0.53 0 0 0
5 B 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 -60 0.42 1 1 1
6 N 51 NC Kobal Sasa | TA 1840 67 0.59 1 2 2
7 B 42 NC Riccobon Elia | TA 2004 -97 0.37 1 3 3
8 N 34 NC Mkal Amuta Sunil IND 2101 -194 0.25 0 3 3
9 N 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 -1830.26 O 3 3
3.31 3 3

NC GER El o FI DE: 1898 Perf: 1906 Media: 2071.11 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Sorbera G ovanni I TA 2234 -336 0.12 O 0 0
2 B 33 NC Podetti Davide I TA 2105 -207 0.23 0 0 0
3 N 47 NC 1zzo Riccardo I TA 1907 -9 0.49 1 1 1
4 B 30 NC Srebrnic Vojko SLO 2126 -228 0.21 Ay 1 1
5 N 31 FM Praznik Anton SLO 2124 -226 0.21 O 1 1
6 B 27 NC Znidarcic Andrej SLO 2154 -256 0.19 Ay 1 1
7 N 40 NC Kwossek Georg CGER 2060 -162 0.29 O 1 1
8 B 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 -192 0.25 O 1 1
9 B 51 NC Kobal Sasa I TA 1840 58 0.58 Ay 1 1
2.57 1 1
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SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' J' (1609010A)
TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016

NC I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1937 Media: 2023.25 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Zuttioni Federico I TA 2223 -3290.12 Ay 0 0
2 N 28 NC Cerola Fausto I TA 2136 -242 0.2 0 0 0
3 B 34 NC Mkal Anruta Sunil IND 2101 -2070.23 Ay 0 0
4 N 36 WM Janzelj Lara SLO 2095 -2010.24 0 0 0
5 B 46 WM Uh Zala SLO 1939 -45 0.44 0 0 0
6 N 50 NC Blasco Donenico | TA 1882 12 0.52 0 0 0
7 B 51 NC Kobal Sasa | TA 1840 54 0.58 1 1 1
8 N 43 NC Ebels Theo NED 1970 -76 0.4 1 2 2
9 0 1 F 2 3
2.73 2 3

NC ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1885 Media: 2050.33 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2200 -3180.13 0 0 0
2 B 35 NC Markocic Tine SLO 2096 -2140.23 0 0 0
3 N 45 WM Hrescak |Ivana SLO 1957 -75 0.4 0 0 0
4 B 47 NC 1zzo Riccardo I TA 1907 -25 0.47 1 1 1
5 N 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -2990.15 O 1 1
6 B 49 NC Sinopnetto Alessio I TA 1894 -12 0.48 1 2 2
7 N 37 NC Vezzani Stefano I TA 2090 -208 0.23 Ay 2 2
8 B 31 FM Praznik Anton SLO 2124 -242 0.2 0 2 2
9 N 42 NC Riccobon Elia I TA 2004 -122 0.33 0 2 2
2.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1565 Media: 2008.12 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Pregarac Valter SLO 2181 -3410.12 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 26 NC Eder Matthias AUT 2156 -316 0.13 0 0 1
4 B 45 WM Hrescak |vana SLO 1957 -1170.34 0 0 1
5 N 33 NC Podetti Davide I TA 2105 -2650.18 0 0 1
6 B 47 NC |I|zzo Riccardo | TA 1907 -67 0.41 O 0 1
7 N 49 NC Sinpnetto Alessio | TA 1894 -54 0.42 0 0 1
8 B 44 NC Danielsson Robert SWE 1967 -127 0.33 0 0 1
9 N 48 NC Kievelitz Bernd GER 1898 -58 0.42 Ay 0 1
2.35 0 1

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 2093 Media: 2217.83 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Eder Matthias AUT 2156 -3810.09 1 1 1
2 B 12 |IM Sagar Shah IND 2401 -626 0.08 0 1 1
3 N 22 NC Sorbera G ovanni | TA 2234 -459 0.08 0 1 1
4 B 33 NC Podetti Davide I TA 2105 -3300.12 1 2 2
5 N 28 NC Cerola Fausto I TA 2136 -361 0.1 0 2 2
6 B 20 IM Sedina Elena I TA 2275 -5000.08 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
0.55 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SV IVO N 57> FESTIVAL SCACCHIST. INTERN. TRIESTE 2016
Italiana ' J' (1609010A)

29-04-2024

TRIESTE - 03-09-2016 - 10-09-2016
Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
24 NC Ber ganasco Tonmaso | TA 9 9 5 4.5
41 NC Simoni Gulio ITA 9 9 4.5 4.5
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